**项目编号：JC-202503008**

**融媒体简便采编器材及配件采购项目**

**询价文件**

**采购人：今日（广东）国际传播有限公司**

**2025年4月**

**目 录**

[第一章 采购公告 3](#_Toc26207)

[第二章 供应商须知 5](#_Toc31645)

[第三章 评审办法 6](#_Toc1309)

[评审办法前附表 6](#_Toc25248)

[评审程序 6](#_Toc6912)

[第四章 采购需求书 9](#_Toc601)

[第五章 商务合同 12](#_Toc20815)

[第六章 响应文件格式 17](#_Toc29215)

[一、 应答函 18](#_Toc20618)

[二、 法定代表人（单位负责人）身份证明 19](#_Toc29929)

[三、 法定代表人（单位负责人）授权委托书 20](#_Toc604)

[四、 供应商基本情况 21](#_Toc32254)

[五、 技术商务偏离表 22](#_Toc9235)

[六、 供应商承接过的类似项目情况表 23](#_Toc6166)

[七、 项目负责人及成员组成情况表 24](#_Toc13756)

[八、 本项目的实施方案 25](#_Toc10860)

[九、 项目报价函 26](#_Toc29537)

[附件：分项一览表（格式参考） 27](#_Toc13217)

**第一章 采购公告**

1. **项目名称**： 融媒体简便采编器材及配件采购项目
2. **项目编号**： JC-202503008
3. **项目简介**

为支撑相关项目工作开展，现拟公开采购一批融媒体简便采编器材及配件。本项目最高限价为189049.50元。

1. **采购方式：**公开询价采购
2. **供应商资格条件**

1、供应商须为在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，提供营业执照或事业法人登记证书复印件（分公司参选须得到总公司授权，同时提供总公司营业执照及盖章授权函）

2、供应商应具备承担本采购项目的能力。（提供应答函）

3、供应商参与本采购活动时，未被列入国家企业信用信息公示系统的经营异常名录、严重违法失信企业名单。（提供应答函）

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的采购活动。（提供应答函）

5、本项目不接受联合体报价，不得转包或违法分包。供应商应对所有的采购内容进行报价，不允许仅对部分内容报价。（提供应答函）

1. **采购需求**

详见《采购文件》第四章。

1. **合同主要条款**
2. 签约主体： 今日（广东）国际传播有限公司
3. 合同主要条款或拟签合同样本：详见《采购文件》第五章。
4. **响应文件编制**

详见《采购文件》第六章。

1. 响应文件递交
2. 报价要求：请按要求填写报价，并附相关资质资料，加盖公章，装订成册。
3. 密封要求：报价文件须进行密封，封口处贴封条并加盖骑缝章，外封面备注项目名称和联系方式。
4. 递交方式：直接送达或快递邮寄（以送达签收时间为准）。
5. 文件数量：正本 1 份，副本 1 份。
6. 截止时间：2025年4月10日12时00分前
7. 采购人及联系方式
8. 采购人：今日（广东）国际传播有限公司。
9. 联系人及电话：区老师13825044268/张老师 020-83002093。
10. 联系地点：广州市越秀区广州大道中289号南方传媒大厦A栋25楼 。

**南方报业传媒集团**

**2025年4月3日**

**第二章 供应商须知**

| **条款号** | **条款名称** | **编列内容** |
| --- | --- | --- |
| 1 | 询价文件实质性要求的标识 | 询价文件中标识★的条款，均为实质性条款。 |
| 2 | 响应文件编制要求 | 1、签字或盖章要求：  （1）响应文件中凡出现供应商单位落款的地方应盖单位章。  （2）响应文件签字盖章必须符合以下其中一种：  1）供应商的法定代表人（负责人）或其授权的代理人逐页签字；  2）加盖供应商单位骑缝章；  3）逐页加盖供应商单位印章。  2、响应文件的密封和标记要求：响应文件应装订完整，密封后，加贴封条。 |
| 3 | 应答有效期和报价具体要求 | 1、报价具体要求   1. ★**本项目最高限价为189049.50元，供应商含税报价不得超出上述最高限价。**（注：保留小数点后2位)。供应商应根据自身具体情况及项目实际要求对本询价项目报价。 2. 除合同另有规定外，供应商的报价已包括供应商为完成本合同规定的工作所承担的全部费用，包括成本、税金、利润等，并包含了应由供应商承担的义务、责任和风险所发生的费用。 3. 供应商作出的报价为一次性报价，除非采购人要求，供应商在报价截止日期之后，不得主动对报价做出任何修改。 4. ★**报价人须承诺提供增值税发票。** 5. 报价表格式详见询价文件第六章《九、报价函》。   2、应答有效期： 60 天 |
| 4 | 成交候选人推荐原则 | 在满足采购文件实质性要求的条件下，推荐最低价格供应商为第一成交候选人。  供应商不得有在企业的采购活动或履行合同中因违反国家法律法规受到行政处罚、被依法列为失信被执行人、出现过重大事件，否则采购人有权重新组织采购，且采购人无需承担任何责任。其中，重大事件包括但不限于采购活动及履行合同中弄虚作假骗取中标行为、串通投标行为、伪造检测结果行为、不按照报价文件的应答结果与采购人签订合同、不按照合同约定到货（安装）经催告后仍未履行的行为等。  在第一成交候选人撤销报价或放弃成交的，采购人重新组织询价采购。 |
| 5 | 其他 | 采购结果经采购人确认后，采购结果不另行公示。 |

1. **评审办法**

**评审办法前附表**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 条款号 | | 评审因素 | 评审标准 |
| 初步评审 | 形式及响应性评审 | 供应商名称 | 与供应商营业执照一致 |
| 响应文件格式 | 应答函、法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书按询价文件提供的格式和要求提交 |
| 应答报价 | 应答报价表按询价文件提供的格式和要求提交 |
| 实质性条款偏离情况 | 满足询价文件实质性条款（“★”项否决应答的关键条款） |
| 响应文件的签署和盖章 | 响应文件的签字、盖章须符合询价文件第二章供应商须知“2.响应文件编制要求”要求 |
| 资格评审 | 具有独立承担民事责任能力 | 供应商须为在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，提供营业执照或事业法人登记证书复印件（分公司投标须得到总公司授权，同时提供总公司营业执照及盖章授权函） |
| 具备服务能力 | 供应商应具备承担本采购项目的能力（提供应答函） |
| 信誉要求 | 供应商参与本采购活动时，未被列入国家企业信用信息公示系统的经营异常名录、严重违法失信企业名单。（提供应答函） |
| 应答唯一性 | 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的采购活动（提供应答函） |
| 其他要求 | 本项目不接受联合体报价，不得转包或违法分包。供应商应对所有的采购内容进行报价，不允许仅对部分内容报价（提供应答函） |
| 综合评审 | 本项目采用**经评审的最低价法**，即在符合采购文件初步评审相关要求的前提下，由项目小组（由采购人组建）推荐最低价格供应商为成交候选人。 | | |

## 评审程序

**3.1.1初步评审**

3.3.1.1 项目小组根据本章评审办法前附表规定的标准对响应文件进行初步评审。对全部响应文件进行初步评审，检查响应文件是否完全满足采购文件要求。初步评审分为形式及响应性评审和资格评审。初步评审中有一项不符合评审标准的，将做否决应答处理。

3.3.1.2供应商有以下情形之一的，项目小组应当否决其应答：

1. 不按照项目小组要求澄清、说明或者补正；
2. 允许联合体应答的，应答联合体没有递交共同应答协议；
3. 供应商不符合国家或者采购文件规定的资格条件；
4. 同一供应商递交两个以上不同的响应文件或者应答报价，但采购文件要求递交备选应答的除外；
5. 应答报价低于成本或者高于采购文件设定的最高应答限价；
6. 响应文件没有对采购文件的实质性要求和条件做出响应；
7. 供应商有串通应答、弄虚作假、行贿等违法行为；
8. 供应商以他人名义应答；
9. 没有按照采购文件要求提供应答担保或者所提供的应答担保有瑕疵；
10. 响应文件载明的采购项目完成期限超过采购文件规定的期限；
11. 明显不符合技术规格、技术标准的要求；
12. 响应文件载明的货物包装方式、检验标准和方法等不符合采购文件的要求；
13. 响应文件附有采购人不能接受的条件；
14. 不符合采购文件中规定的其他实质性要求。

3.3.1.3 评审过程中，项目小组收到低于成本价应答的书面质疑材料、发现供应商的综合报价明显低于其他应答报价或者设有标底时明显低于标底，认为应答报价可能低于其个别成本的，应当书面要求该供应商做出书面说明并提供相关证明材料。供应商不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，由项目小组认定该供应商以低于成本报价应答，项目小组应当否决其应答。

3.3.1.4 应答报价有算术错误的，项目小组按照以下原则对应答报价进行修正，修正的价格经供应商书面确认后具有约束力。报价不一致的处理原则：

1）当报价一览表报价信息与分项报价表报价信息不一致时，项目小组将以分项报价表中的单价报价信息为准，修正其他报价信息。

2）响应文件总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；但单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以总价为准，并修改单价。

如果供应商不接受对其错误的更正，其应答无效。

**3.3.2详细评审**

项目小组按照本章评审办法前附表规定的综合评审规则进行评审。

**3.3.3响应文件的澄清**

3.3.3.1 在评审过程中，项目小组应当以书面形式要求供应商对所递交的响应文件中不明确的内容进行书面澄清、说明或者对响应文件中的细微偏差进行补正。项目小组不接受供应商主动提出的澄清、说明或者补正。

3.3.3.2 细微偏差：是指响应文件在实质上响应采购文件要求，但个别地方存在漏项或者提供了不完整的技术信息和数据等情况，并且补正这些遗漏或者不完整不会对其他供应商造成不公平的结果。细微偏差不影响响应文件的有效性。

3.3.3.3 澄清、说明和补正不得改变响应文件的实质性内容（算术性错误修正的除外）。供应商的书面澄清、说明和补正属于响应文件的组成部分。

3.3.3.4 项目小组对供应商递交的澄清、说明或者补正有疑问的，可以要求供应商进一步澄清、说明或者补正，直至满足项目小组的要求。

3.3.3.5 项目小组必要时可以要求供应商递交有关证明和证件的原件，以便核验。

**3.3.4成交候选人推荐原则**

成交候选人推荐原则见评审办法前附表。

**3.3.5评审结果**

3.3.5.1 项目小组完成评审后，应当形成统一、完整的书面评审报告。

3.3.5.2 评审报告应当包括下列内容：

（1）项目简介；

（2）采购过程简介；

（3）项目小组初步评审情况说明（包含否决应答的情况说明）；

（4）推荐的成交候选人名单；

（5）签订合同前要处理的事宜；（如有）

（6）澄清、说明、补正事项纪要；（如有）

（7）项目小组成员名单及本人签字、拒绝在评审报告上签字的项目小组成员名单及其陈述的不同意见和理由。

**第四章 采购需求书**

**总则**

1.1本节为采购人向供应商提出的最低要求，作为供应商填写技术商务偏离表的依据，根据供应商的响应文件完善后，将作为商务合同的附件之一。

1.2对于本节提出的有关要求，供应商应填写“技术商务偏离表”。如存在偏离应提出充分理由并加以详尽说明。

1.3对于本节中未能提出的指标和不合理的要求等，供应商应在建议书中加以补充说明，并提供有关详细资料。

1.4供应商应根据采购项目的要求提出完整的实施方案，如有缺漏，由供应商免费补足。

1.5采购人有权在签订最终合同前，根据需要修改本章内容。技术标准和要求的最终解释权在采购人。

**供应商须对《采购需求书》全部内容理解清楚，并填写《技术商务偏离表》（格式见第六章）。**

融媒体简便采编器材及配件采购项目采购需求书

一、货物质量要求

1、供应商提供的货物必须符合中华人民共和国国家标准、行业标准、地方标准、货物生产商的产品质量标准、有关部门制定的相关技术规范、符合产品说明书表明的质量状况和使用性能、国家规定的安全和环保要求（该等标准不一致的，以较高为准）。

2、供应商提供的货物必须是原厂原装全新正版产品（含零部件、配件、随机工具等），包装外观完好、表面无划伤无破损、附件齐全，整机无污染、无任何缺陷隐患，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。进口货物必须具有合法进货渠道证明（如海关报关单），国内货物则必须具备出厂合格证，所有货物在中国境内可依常规安全合法使用。

3、供应商对提供的设备质量保证期：按照生产厂家的服务标准向采购方提供售后服务（如强制性国家标准对于货物的质保期长于该期限的，以较长期限为准）。货物在质量保证期内被证明有缺陷，包括内在缺陷或使用不适当原材料，供应商应予退换货。质保期内供应商负责提供设备制造商相应的质保期服务。

二、技术培训要求

供应商需根据采购人需要对相关设备提供现场安装调试和必要培训。

三、售后服务

成交供应商应按照货物生产厂家政策提供售后服务。

四、到货检验、安装与调试要求

1、成交人应在签订合同后，采购人发出通知之日起10个工作日内负责完成货物送到采购人指定地点后并完成设备安装、调试工作，采购人、成交人双方代表同时在场时才能开箱检验。如果货物为进口货物且属于国家法定检验范围内的，还应当按国家商品检验检疫机构的要求开箱检验。

2、成交人和采购人双方就货物进行的检验包括但不限于名称、品牌、规格、型号、产地、数量外在可视参数。

3、除非采购人另有通知，成交人应按照合同的要求以及合同执行计划的时间安排，派出足够的人员进行现场安装和调试工作，并承担货物安装调试过程所产生的一切费用和责任直到验收合格。

4、成交人必须依照招标文件的要求和报价文件的承诺，将货物安装并调试至正常运行的最佳状态。

5、验收合格后，成交人应将货物的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给采购人，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。前述资料物品交付完毕当日，视为合同货物完成交付。

五、货物需求规格、参数及数量要求

详见附件：《摄影器材及配件需求表》。

附件：《摄影器材及配件需求表》

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **品牌** | **规格参数要求** | **单位** | **数量** |
| 1 | 口袋拍摄机 | 大疆 DJI  Osmo pocket 3 Vlog套装（已含一拖二咪） | 基本参数：  相机  影像传感器：1 英寸 CMOS  镜头：等效焦距：20 mm；光圈：f/2.0；焦点范围：0.2 米至无穷远；  ISO 范围：拍照：50 至 6400；录像：50 至 6400；低光视频：50 至 16000；慢动作：50 至 6400；  数码变焦：拍照：3840×2160，2 倍；录像：1080p，4 倍；2.7K，3 倍；4K，2 倍；UVC & 直播：1080p，4 倍；  慢动作/延时摄影：不支持；  视频存储最大码流：130Mbps；支持文件系统：exFAT；  图片格式：JPEG/JPEG + DNG；视频格式：MP4（H.264/HEVC）；音频输出：48 kHz 16-bit；AAC；  触控屏尺寸：2.0 英寸；分辨率：314×556；亮度：700 尼特；  支持存储卡类型：microSD 卡（最大支持 512GB）；  麦克风：3 个；  云台 可控转动范围：平移：-235° 至 58°；俯仰：-120° 至 70°；横滚：-45° 至 45°；  云台 结构转动范围：平移：-240° 至 63°；俯仰：-180° 至 98°；横滚：-220° 至 63°；  最大控制转速：180.0°/秒；  容量：1300 毫安时；能量：10.01 瓦时；电压：7.70 伏；  Wi-Fi 协议：Wi-Fi 6.0、802.11 a/b/g/n/ac/ax；蓝牙协议：BLE 5.1；  套装额外包含2个DJI Mic2发射器（透明黑）、1个DJI Mic2接收器和1个充电盒 | 套 | 16 |
| 2 | 全景相机 | 影石（Insta360）  X4 全景运动相机8K高清防抖Vlog摩托车骑行滑雪潜水路亚（新年套装 标准版） | 基本参数  主摄像头像素4800万  360全景视频，最高分辨率/帧率：8K 30fps/5.7K 60fps  360全景照片，最高分辨率：7200万像素  功能：语音控制，触屏操作  包装清单  X4相机\*1 便携收纳袋\*1 标准保护镜\*1 擦镜布\*1 充电线\*1 X4 电池\*2 X4 充电管家\*1 85cm自拍杆&省力握把\*1 | 套 | 4 |
| 3 | 手机拍摄稳定器 | 大疆 DJI Osmo Mobile 7P 全场景跟拍手机稳定器OM7智能跟拍直播vlog防抖手持云台折叠自拍杆拍摄神器 | 尺寸  展开：长 288 毫米，宽 107 毫米，高 96 毫米  折叠：长 190 毫米，宽 95 毫米，高 46 毫米  延长杆  内置延长杆  最大拉伸长度：215 毫米  适用手机重量 170 克至 300 克  适用手机厚度 6.9 毫米至 10 毫米  包装清单  Osmo Mobile 7P × 1 DJI OM 7 系列磁吸手机夹 × 1 DJI OM 多功能追踪模块 × 1 充电线（USB-C 转 USB-C，50 cm） × 1 手机充电/录音连接线（USB-C 转 USB-C，15 cm） × 1 束口袋 × 1 | 套 | 6 |
| 4 | 运动相机 | 大疆 DJI  Osmo Action 5 Pro 畅拍套装 | 基本参数：  相机：  影像传感器：1/1.3 英寸 CMOS；  镜头：视场角：155°；光圈：f/2.8；焦点范围：0.35 米至无穷远；  ISO 范围：拍照：100 至 25600；录像：100 至 51200；  数码变焦：拍照：最大 2 倍；录像：最大 2 倍；  主摄像头像素：4000万；镜头参数：镜头防抖；电子防抖；  广角拍摄：支持广角拍摄；全景拍摄：不支持；  视频存储最大码流：120Mbps；  触控屏：前屏：1.46 英寸 331 ppi 342 × 342；800 cd/㎡ 最大亮度（典型）；后屏：2.5 英寸 326 ppi 400 × 712；800 cd/㎡ 最大亮度（典型），1000 cd/㎡ 峰值亮度；  支持存储卡类型：microSD 卡（最大支持 1TB）；  麦克风：3 个；  容量：1950 毫安时；能量：7.5 瓦时；电压：3.87 伏；  机身材质：工程塑料；防水能力：防水裸机 20 米，加防水壳 60 米；  语言：中文；  Wi-Fi 协议：Wi-Fi 6.0、802.11 a/b/g/n/ac/ax；蓝牙协议：BLE 5.1；  包装清单：Osmo Action 5 Pro × 1 Osmo Action 耐寒增强续航电池（1950 mAh）× 3 Osmo Action 横竖拍保护框× 1 Osmo Action 快拆转接件× 1 Osmo Action 快拆转接件（短款）× 1 Osmo Action 曲面粘接底座× 1 Osmo 锁紧螺杆× 2 Type-C to Type-C PD 快充线× 1 Osmo Action 多功能电池收纳盒 2× 1 Osmo 1.5 米延长杆× 1 Osmo Action 5 Pro 镜头保护胶套× 1 Osmo Action 5 Pro 玻璃镜头保护盖× 1 Osmo Action 防滑垫片× 1 | 套 | 3 |
| 5 | 简易拍摄灯 | 智云  五倍手持led补光灯摄影灯视频直播室内高功率便携口袋柔光灯M40 | 类别：常亮补光灯，灯光附件，影棚拍摄道具；  光源类型：LED；高照度，峰值14000Lux；  功能参数：双色温调节，2700-6200K 稳定输出，峰值功率可达40W；  外接电源：支持PD快充。  适用机型：手机，相机； | 套 | 8 |
| 6 | 无线mic | 大疆 DJI  MIC2（两发一收 含充电盒） | DJI Mic 2 发射器  尺寸 长 46.06 毫米，宽 30.96 毫米，高 21.83 毫米  无线模式 GFSK 1Mbps 和 2Mbps  等效全向辐射功耗（EIRP） ＜20 dBm  无线模式工作频率 2.400 GHz 至 2.4835 GHz  蓝牙协议 BR/EDR  蓝牙工作频率 2.400 GHz 至 2.4835 GHz  蓝牙发射功率（EIRP） ＜20 dBm  DJI Mic 2 接收器  尺寸 长 54.20 毫米，宽 28.36 毫米，高 22.49 毫米  无线模式GFSK 1Mbps 和 2Mbps  等效全向辐射功耗（EIRP）＜20 dBm  工作频率2.400 GHz 至 2.4835 GHz  DJI Mic 2 充电盒  尺寸 长 116 毫米，宽 41.5 毫米，高 59.72 毫米  电池类型18650 锂离子电池  电池容量3250 毫安时  电池能量11.7 瓦时  包装清单  DJI Mic 2 接收器 ×1， DJI Mic 2 发射器（透明黑） ×2， DJI Mic 2 充电盒 ×1， DJI Mic 2 相机连接线（3.5 毫米 TRS） ×1， DJI Mic 2 手机连接头（Type-C 接头） ×1， DJI Mic 2 手机连接头（Lightning 接头） ×1， DJI Mic 2 防风毛套 ×2， DJI Mic 2 背夹磁铁 ×2， DJI Mic USB-C 充电线 ×1， DJI Mic 2 收纳包 ×1 | 套 | 12 |
| 7 | 无线mic配件 | 大疆 DJI  Mic 2 相机热靴转接件 仅适配 Sony 相机 MI 热靴接口 DJI Mic 2 配件 大疆无线麦克风配件 | 适用：仅适配带 Sony 相机 MI热靴接口的拍摄设备； | 个 | 10 |
| 8 | 记忆卡 | 闪迪（SanDisk）256GB TF（MicroSD）内存卡 | 容量：256GB；  速度：U3，A2，V30；  读取速度：140MB/s；  写入速度：200MB/s；  适用对象：手机，平板，行车记录仪； | 张 | 28 |
| 9 | 配件 | ulanzi优篮子UKA01 Uka快装板套件相机快拆快装板三脚架云台底座稳定器滑轨外接拓展摄影通用配件 | 材质：铝合金、不锈钢、硅胶；  适用对象：通用，同时兼容 Uka 和 F38 生态； | 套 | 10 |
| 10 | 配件 | ulanzi优篮子  UKA05 UKa稳定器快装套件适用大疆RS2/3/4相机快拆快装板三脚架云台底座稳定器滑轨外接拓展 | 材质：铝合金、不锈钢、硅胶；  适用对象：通用，底座增加阿卡规格滑槽，同时兼容 Uka 和 F38 生态； | 套 | 8 |
| 11 | 配件 | ulanzi优篮子  运动相机磁吸快拆背包夹 | 产品类型：快拆接口上盖；  产品材质：ABS+磁铁；  适用对象：通用； | 套 | 3 |
| 12 | 配件 | ulanzi优篮子  适配大疆Action5Pro/4/3延长自拍杆运动相机三脚架1.4M | 材质：ABS+铝；  收纳尺寸：29.3cm；全拉伸尺寸:140cm；  适用对象：通用 ； | 套 | 3 |
| 13 | 配件 | ulanzi优篮子  Go-Quick II运动相机吸盘可伸缩怪手支架 | 材质：铝合金+塑料；  展开尺寸：97\*358mm；  收纳尺寸：97\*232mm；  手机夹夹距：57mm~90mm；  使用承重：500g；  适用对象：通用； | 套 | 3 |
| 14 | 配件 | ulanzi优篮子  Go-Quick II系列运动相机磁吸八爪鱼三脚架 | 收纳高度：264mm  展开高度：245mm  产品承重：1.5kg  适用对象：通用； | 套 | 3 |
| 15 | 配件 | ulanzi优篮子  Go-Quick II系列 运动相机基础磁吸套装 | 产品类型：运动相机基础磁吸套装，含：快拆接口上盖、1/4“接口底座、GoPro 接口底座  适用设备：运动相机 | 套 | 3 |
| 16 | 配件 | ulanzi优篮子  Go-Quick II系列 运动相机磁吸快拆蛇形管大力夹 | 材质：PC+金属；  尺寸：328±3mm；  蛇形管：直径3lmm，长度189mm；  大力夹夹持范围：5~50mm；  适用对象：通用； | 套 | 3 |
| 17 | 耳机 | 索尼（SONY）  MDR-EX650AP 入耳式耳机有线带麦手机通话高音质K歌耳机适用安卓 铜黑色 | 类型：音乐耳机；  插头接口：Φ3.5mm插头；线长：1.2m，Y型线；  佩戴方式：入耳式；  麦克风支持：内嵌式麦克风；  特色功能：通话功能，支持音乐，适用于多种智能手机； | 套 | 15 |
| 18 | 摄影包 | Tarion  大容量单反包（双肩+单肩）（能容纳两机多镜、1笔记本电脑，外尺寸：31\*19\*50cm） | 类型：单反相机包；  材质：涤纶(聚酯纤维)；  容量：两机多镜；款式：双肩式；  颜色：黑色；  适用类目：小型相机；单反相机；单反镜头； | 套 | 8 |
| 19 | 配件 | ulanzi优篮子  全画幅相机传感器26件套清洁套装cmos清洁棒相机清洁数码单反相机CCD清洁养护除尘清理工具 | 类型：清洁套装（26件套），含：高密纤维镜头清洁湿布、镜头纸、镜头清洁剂、便携飓风气吹、清洁棉签、全画幅传感器清洁湿棒、两用镜头笔、收纳桶；  适用于24mm，全画幅相机 | 套 | 10 |
| 20 | 配件 | ulanzi优篮子  传感器清洁液清洁棒（五片装）数码单反CCD/CMOS清理APS-C半画幅清洗工具相机清洁套装 | 类型：清洁套装（清洁棒 五片装）  适用于24mm，全画幅相机 | 套 | 15 |
| 21 | 配件 | 绿联（UGREEN）  DP转HDMI转接线4K60Hz高清连接线DisplayPortl转HDMI2.0视频线台式机接电视显示器转换器线1.5米 | 连接线：DP线；类别：1.5米视频线；  接口：DP转HDMI；屏蔽类型：双屏蔽 | 件 | 3 |
| 22 | 防潮箱 | 锐玛（EIRMAI）  单反电子防潮箱办公家用电子防潮相机柜 相机镜头邮票茶叶干燥箱干燥柜 MRD-75(70L典雅黑） | 类型：防潮箱；材质：金属；  容量：一机多镜；  适用类目：单反相机；单反镜头；摄像机；小型相机； | 个 | 4 |
